

Francis Entreprise ApS

Kronprinsessegade 14, st.
1306 København K

CVR.nr.: 42 78 66 24

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Regnskabsperiode: 26/10 2021 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2023

Mikkel Emil Francis Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4.
Resultatopgørelse 26/10 2021 - 31/12 2022	8.
Balance pr. 31/12 2022	9.
Noter	11.

Addo Sign identifikationsnummer: be68439f-3c0d-41ec-a5ce-5fde4075ebae

Selskabsoplysninger

Selskab

Francis Entreprise ApS
Kronprinsessegade 14, st.
1306 København K

CVR.nr.: 42 78 66 24

Telefon: 81 61 31 73
E-mail: mikkelfrancis4@hotmail.com

Regnskabsperiode: 26/10 2021 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 26/10 2021

Direktion

Mikkel Emil Francis Thykier

Resultatopgørelse 26/10 2021 - 31/12 2022

Note	2021/2022
	(15 mdr.)
Nettoomsætning	319.772
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-30.278
Andre eksterne omkostninger	<u>-92.505</u>
BRUTTORESULTAT	196.989
1 Personaleomkostninger	-157.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-16.953</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	22.089
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.042</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	21.047
2 Skat af årets resultat	<u>-4.708</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>16.339</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	16.000
Overført resultat	<u>339</u>
I ALT	<u>16.339</u>

Addo Sign identifikationsnummer: be68439f-3c0d-41ec-a5ce-5fde4075ebae

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.811
Materielle anlægsaktiver i alt	67.811
ANLÆGSAKTIVER I ALT	67.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.746
Tilgodehavender i alt	14.746
Likvide beholdninger	15.531
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	30.277
AKTIVER I ALT	98.088

Addo Sign identifikationsnummer: be68439f-3c0d-41ec-a5ce-5fde4075ebae

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	339
Forslag til udbytte	<u>16.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>56.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.413
Skyldig selskabsskat	4.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>18.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.749</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>41.749</u>
PASSIVER I ALT	<u>98.088</u>
3 Ledelsesberetning	

Addo Sign identifikationsnummer: be68439f-3c0d-41ec-a5ce-5fde4075ebae

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2021/2022

1

Gager og lønninger

156.527

Pensionsbidrag

0

Andre omkostninger til social sikring

1.420

157.947

Note 2 - Skat

2021/2022

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

4.708

4.708

Note 3 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at levere serviceydelser indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.



Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Mikkel Emil Francis Thykier
c9c8eccf-016a-4acd-aac2-936f92313c3f 26-05-2023 09:52

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2022 for Francis Entreprise ApS.pdf	Nærværende dokument
Udbytteangivelse 2022 for Francis Entreprise ApS.pdf	
Referat generalforsamling 2022 for Francis Entreprise ApS.pdf	
Bilag til oplysningsskema 2022 for Francis Entreprise ApS.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.